ATO PGJ N.º 077/2011

O  PROCURADOR-GERAL  DE
JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas
atribuições legais, e

CONSIDERANDO  o  teor  do
Requerimento  n.º  466919.2011.8652,  subscrito  pela
Servidora  ÉRIKA  VANESSA  RORIZ  HIPÓLITO
VIEIRA BENEVIDES, Agente de Apoio - Administrativo,

RESOLVE:

EXONERAR,  a  pedido,  a  Servidora
ÉRIKA  VANESSA  RORIZ  HIPÓLITO  VIEIRA
BENEVIDES,  Agente de Apoio - Administrativo do cargo
em comissão de Assessor Jurídico de Procurador de Justiça,
símbolo MP.06.05, a contar de 21.03.2011.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

GABINETE  DO  PROCURADOR-
GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS,
em Manaus, 23 de março de 2011.

FRANCISCO DAS CHAGAS SANTIAGO DA CRUZ
Procurador-Geral de Justiça

.../anb

	ATO PGJ N.º 077/2011
	FRANCISCO DAS CHAGAS SANTIAGO DA CRUZ
	Procurador-Geral de Justiça